
事 務 連 絡 

平 成 2 7 年 3 月 2 3 日 

 

 

（公社）岩手県トラック協会 

会 員 事 業 者 各 位 

 

 

（公社）岩手県トラック協会 

事 務 局 

 

 

 

平成 27年度事業計画及び予算の機関決定について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の業務運営各般にわたりまして特段のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。さて、去る平成 27 年 3 月 18 日に開催いたしました、平成 26 年度第 5 回理事会におきま

して、平成 27 年度の事業計画及び予算について承認をいただき、正式に機関決定いたしましたの

でお知らせいたします。 

 また、新年度の助成制度については 4月 1日から取り扱いを開始いたしますが、これら制度を紹

介する「岩手県トラック情報・助成制度特集号」の作成を進めており、4 月上旬にはお届けできる

見通しとなっておりますので、有効にご活用いただきたいと存じます。 

敬具 

  


